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Kære medlemmer 

Snart går vi ind i sommerferie perioden som i Horsens Golfklub er symboliseret ved at vore juniorer har 

indtaget golfklubben i et par dage med intensiv golf. 

Vi ønsker alle juniorer og juniorudvalget et par gode dage med godt vejr. 

 

Der er fortsat mange lyse timer og det kan anbefales at tage en runde golf tidligt som sent på døgnet. 

Naturen er fantastisk i Hansted Ådal uanset hvilken tid på døgnet eller årstid 

 

God sommerferie til jer alle  

  

På bestyrelsens vegne 

Per Offersen 

Formand 

  

Udvikling, forbedring og forskønnelse af banen 

 

Hede Danmark har kæmpet en heroisk kamp for at højne standarden på green 5 og 6. Der er brugt mange 

ressourcer, timer såvel som materialer og resultatet har været fornuftigt med de vilkår som vi nu engang har 

haft at arbejde med. 

 

Hede Danmark har løbende informeret om banens tilstand og seneste information kan ses her. 

Det kan anbefales at læse informationen hvis ikke I allerede har gjort dette. Specielt afsnittet vedr. banens 

flora er interessant og spændende læsning og sikkert nok ny viden for mange af os. 

  

Som nævnt i seneste nyhedsbrev fra maj måned besluttede bestyrelsen at afvente tilstand og vækst udvikling, 

for hul 5 & 6 greens, og herefter vurdere om der skal iværksættes alternative løsninger for en periode. 

Ved seneste bestyrelsesmøde blev implementering af baneudviklingsplanen, specielt udskiftning af greens, 

drøftet intens. 

  

Med baggrund i tilstand og prognose for forbedring af tilstanden på de 2 omtalte greens samt ikke mindst det 

samlede helhedsindtryk af golfbanen, som er kraftigt påvirket af tilstanden på de to greens, besluttede 



bestyrelsen at igangsætte anlæg af 2 nye greens. 

Arbejdet vil starte i begyndelsen af september og det er herefter planen at der anlægges en provisorisk green 

på hul 5 mens hul 6 vil blive lukket i anlægsfasen.  

Som erstatning for hul 6 vil det lille par 3 skovhul igen blive taget i brug og vil herefter blive midlertidig hul 5 

og nuværende hul 5 bliver midlertidigt hul 6. 

  

De nye greens forventes ikke at kunne blive taget i brug før tidligst i september måned 2011. 

Det er bestyrelsens vurdering at anlæg af nye greens på hul 5 og 6 vil give banen endnu et stort løft og skabe 

ro for den videre udvikling af banen. 

Det er også bestyrelsens vurdering at tiden lige nu ikke er til at bede medlemmer om at indbetale 

ekstraordinært kontingent men at vi benytter os af den solide likviditet og formue som Horsens Golfklub 

besidder.  

  

Anlæggelsen af 2 nye greens vil selvfølgelig skabe lidt spillemæssige forstyrrelser men vi vurderer at det er til 

at overkomme specielt når vi har en ekstra green til rådighed som vi løbende vedligeholder for netop at 

imødekomme udfordringer som denne. 

  

De nye bænke, affaldsbeholdere og skilte er nu kommet på plads og vi har haft lejlighed til at teste og prøve 

det af. 

Vi har konstateret et par uhensigtsmæssigheder som vi hen over sommeren vil korrigere for. 

Specielt for rød tee er der korrektioner som konkret betyder at der installeres yderligere bænke på hul 2, 10, 

11 og 15. 

 

Vi håber at medlemmer og greenfee gæster nyder de nye sæt.  

    
 

Medlemskommunikation og medlemstilfredshed 

 

Vi har i de sidste par måneder gennemført uddannelse af 40 nye golfspillere. 

Der er vist stor entusiasme fra både de nye golfspillere men også af begynderudvalget der gør et stort arbejde og 

løbende forsøger at gøre indslusning og undervisning endnu bedre. 

Vi vil gerne vide om vi gør det godt nok og om der er områder som kunne forbedres. 

Af samme årsag har vi nu udsendt evalueringsskemaer til alle vore nye prøvemedlemmer for at høre deres mening. 

Det er vores håb at vi får en god bred respons som vil kunne hjælpe os med at prioritere vores indsats optimalt. 

 

Medlemmer 

  

Seneste medlemsstatistik kan ses nedenunder hvor det bemærkes at der er en netto nedgang i antallet af 



seniormedlemmer. 

Årsagen til denne nedgang er at bestyrelsen har besluttet at ekskludere et antal senior medlemmer på grund af 

manglende kontingent betaling. 

Det er mange år siden at bestyrelsen har set sig nødsaget til at iværksætte denne kedelige proces hvilket er 

beklageligt men måske også et spejlbillede af den generelle økonomiske udvikling for tiden. 

  

Horsens Golfklub har nogle enkle og simple etikette regler som bestyrelsen beder medlemmerne om at 

respektere. Reglerne er synlige ved opslag i klubhus og starterhus og kan også ses på hjemmesiden her. 

Baneservice konstatere fra tid til anden overtrædelse af reglerne og har selvfølgelig ret og pligt til at påtale 

overtrædelsen. 

 

Seneste medlemsstatistik kan ses nedenunder. 

Medlemsstatistik: Sandkasse Junior Ynglinge Senior Passive LD Prøve Vente 

GF 2008   95 64 1100 138 6     

GF 2009   101 49 1054 160 7   12 

GF 2010   98 38 1000 164 6     

BM 090310   93 40 985 165 5     

BM 120410   93 40 985 165 5     

BM 170510 31 103 45 995 157 7 37   

BM 070610 33 103 45 992 157 7 40   

Økonomi 
 

Som tidligere nævnt har vi besluttet at igangsætte anlæg af to nye greens som reelt betyder at vi IKKE kan 

forvente at realisere et overskud som forudsat i budgettet for 2010. 

Hertil kommer mindre kontingent, indskud og green fee indtægter end budgetteret men også omkostnings 

besparelser som bestyrelsen har vedtaget. 

For året 2010 forventes derfor et mindre underskud som primært kan henføres til bestyrelsens beslutning om 

igangsætning af 2 nye greens.  

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 

              Administrer dine oplysninger og tilmeldinger her. 
Vil du framelde sj@horsensgolf.dk fra denne nyhedsmail? Klik her! 

 
 

 


